R ‘ﬁ ﬁﬁ _ n UNIONE EUROPEA
el i Aonistere doll Fresione Fondo europea di sviluppo regionale
h Per la scucla # .
ISTITUTO COMPRENSIVO ALESSANDRO MANZONI h
Corso Marconi, 28 — 10125 Torino @
Tel. 011 6699446 %
toic8 1900c(wistruzione.it— toic8 1900c(@pec.istruzione.itSito: 0‘
www.toicmanzoni.edu.it [
Codice fiscale 97602020014 Codice Q 3t v courpons o
univoco UFW7CD M / |
Codice meccanografico TOIC81900C

ISTITUTO COMPREMNSIVO - 1L.C. - TORINOD - MANZOMI-TORIMNO
Prot. 0001769 del 17/02/2022
(Uscita)

All’interessata

All’albo pretorio on-line

Ad Amministrazione trasparente
Al sito web

Agli atti

OGGETTO: Graduatoria Definitiva Personale Amministrativo, Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze € ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse IT — Infrastrutture per ’istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — priorita d’investimento: 13.i (FESR) “Promuovere il superamento
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia — Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione”
COD. PROGETTO: 13.1.2A-FERSPON-PI-2021-339
CUP: C19J21036270006

(rif. Avviso di selezione interna Prot. n. 1434 del 10/02/2022)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto L’avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione;

Vista la candidatura presentata dall’Istituto scolastico n. 1064067 prot. n. 6809 dell’8.09.2021;

Vista la lettera di autorizzazione, nota MI prot. n. 0042550 del 02.11.2021 della proposta progettuale

di questa Istituzione scolastica nell’ambito della programmazione di cui sopra;

Considerato che per la realizzazione del progetto FESR ¢ necessario reperire personale amministrativo per le

azioni di supporto amministrativo- contabile al ds e al dsga
Visto I’avviso di selezione interna finalizzato al reclutamento di Personale Amministrativo prot. n. 1434 del
10/02/2022;
Vista I'unica candidatura pervenuta a mezzo PEC in data 14/02/2022, acquisita al prot. n. 1571 del

14/02/2022 entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. n. 1434 del 10/02/2022;
Costituita la Commissione esaminatrice Prot. n. 1638 del 15/02/2022;

Visto il verbale redatto dalla Commissione prot. n. 1768 del 17/02/2022;





B : . UNIONE EUROPEA
? . "lﬁbubéem doll $tresione Fando europeo di sviluppo regionale
| oTnsee '

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria in via definitiva:

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CANDIDATI TITOLI DI STUDIO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
CULTURALI E DI SERVIZIO
CAGNETTA MARIA SAVERIA 34 34




